panis vino inlinctis, ac matrimonia
sine sacerdotali benediclione facla,

783.

XLVIil. Decretalis contra simoniacam

labem, aliaque contra disciplinam

ecclesiaslicam perpetrala, 735.

XLIX. De suspensione archiepiscopi Eho-
racen. et Dunelmen., et excommu-
nicatione Londonien. et Saresbirien.

lamquam iurium Canluarien. Ec-

clesiae invasorum, 740.

ROMANUM

L. Statulum, ne cuilihet Suhlacensis S.

Benedicti monaslerii abbati illius

bona dilapidare liceal: quodsicon-

tingal, ad Sedern Apostolicam esse

reclamandum, 742.

LI. Confirmatio honorum et consuetudi-

num omnium capiluli Ecclesiae Pa-

risiensis , ac praecipue praebendae

S. Genovefae, 742.

Lll. Confirmatio honorum omnium et

iurium S. Eugubinae Ecclesiae, 743.

LUI. Londoniensi et Saresbirien. episco-

pis poenitenlia infligitur, quod sino

consensu archiepiscopi Cantuarien-

sis regem coronarunt, 744.

LIV. Confirmatio cuiusdam decreti Capi-

tuli Parisiensis prò residentia cano-

nicorum forinsecoium, 745.

LV. Confirmatio lihertatum et consuetu-

dinum Ecclesiarum regni Scotiae
,

746.

LVI. Confirmatio monaslerii S. Cosmae

de Talliacotio ordinis Cassinen., bo-

norumque omnium ad illud perli-

nentiuni, 747.

LVII. Ereclio novi episcopatus Cephala-

dilani, honorumque omnium eidem
a Messanensi episcopo datorum, et

exemptionum a Siciliae regibus con-

cessarum confirmatio, 748.

LVIII. Confirmatio senlentiae interdicti

latae a delegatis apostolicis in Cis-

marinam terram regis Angliae, pro-

pter vim illatam sanclo Thomae Can-

tuariensi archiepiscopo, 750.

LIX. Confirmalio honorum onmium,per-
tinentiaium, consuetudinum mona-
slerii S. Mariae de Aquislris Burdi-

galen. dioec, quod sub protectione

Sedis Apostolicae suscipitur, 751.

LX. Privilegium prò monasterio Mori-

mundensi ordinis Cistercen. Medio-

lanen. dioecesis, 752.

LXI. Transactionem quamdam de non-
nullis Ecclesiis , inter Cassinenses

nionachos et Fundanum episcopum

factam, apostolica roborat confirma-

tione, 754.
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LXII. Ad archiepiscopiim Auxilànum ci

abbalem Massilien. ut monachis in-

obedienlibuspoenilenliamcongriiam

imponanl, 754.

LXIII. Definilio conlrovcrsiae inlcrcano-

nicos Pratensis Ecclcsiae, et plelìa-

num S. Insti eiusdem terrilorii super

morluorum sepultuia, 755.

LXIV. Confirmatio bonoium omnium, ac

privilegiorum monasteri! monialium

S. Mariae de Synningtbmayte, 756.

LXV. Tabnlam auream, sibi donatam,

Cassinensi cocnobio rcslituit, ab eo-

que imposterum alienaci sub «ina-